РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО - ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА ПРЕДГОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

09.02.2016 г.                                с. Предгорное                                 № 2

Избрано депутатов – 7

Присутствовало - 7

ПОВЕСТКА ДНЯ:
О принятии новой редакции Устава Предгорненского сельского поселения Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики

Заседание открыл Глава  Предгорненского сельского поселения  Хубиев Р.К.: В связи с необходимостью внесения изменений в Устав, было принято решение, принять Устав новой редакции Предгорненского сельского поселения.
ВЫСТУПИЛИ:
Урусов Р.Х.: Приведение Устава в соответствие с федеральным законодательством наша прямая обязанность. Прошу поддержать предложение.

Рубжанов Р.С: Прошу коллег поддержать  предложение и принять Устав новой редакции   Предгорненского сельского поселения
ГОЛОСОВАЛИ:  За - 7 депутатов

                                 Против – нет

                                 Воздержавшихся - нет

РЕШИЛИ: Принять Устав новой редакции Предгорненского сельского поселения

Председатель Совета  Предгорненского

сельского поселения                                                                     Р. К. Хубиев
Секретарь Совета                                                                          Ф. П. Борлакова